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ARILIN-ORIEE

nas A 200

datum

Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna Obilig - Opstine Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Bujgési dhe Zhvillim Rural

LISTA E PERFITUSEVE PER DY KRERE “DHI QUMESHTORE”

Nr | Emri Emri I prindrit Mbiemri Vendbanimi | Nr.personal

1 | Zyrjete Isak FETA Obiliq 1014702497
2 | Shukrije | Rifat ISUFI Mazgit 1004763331
3 | Blerim Muharrem SYLA Kozaricé 1172379962
4 | Adem Muharrem SYLA Kozaricé 1013518668
5 | Mustaf Beshir MULAKU Mazgit 1005376935
6 | Arton Ismajl ISMAIJLI Siboc 1002160320
7 | Hyrije Mehmet SAHITI Milloshevé | 1013516215
8 | Sebahate | Namuk ALIJU Milloshevé | 1030261514
9 | Berat Shagir BAJRAMI Milloshevé | 1174878087
10 | Eljesa Fadil PACOLLI Brezhnicé 1244312582
11 | Enver Milazim KRASNIQI Brezhnicé 1010699599
12 | Sabrije Shaban KRASNIQI Brezhnicé 1010699556
13 | Gani Ajet FAZLIJU Kozaricé 1010766318
14 | Gani Sahit CURRI Mazgit 1010838769
15 | Besim Raif KRASNIQI Mazgit 1010835026
16 | Sheremet | Shefqet MIJEKIQI Shipitullé 1010818326
17 | Avdullah | Idriz KULETA Obiliq 1005913655

Vérejtje: Nga ju kérkohet:

Té béni marréveshje me institucionin pérkatés deri me date: 30.05.2018. Pas vértetimit nga
komisioni qé keni béré blerjen e kafshéve, mjetetet ju barten né llogari.

Sjelljen e konfirmimit té xhirollogarisé nga banka.

Nése nuk kryhen obligimet me kohé atéheré pérzgjedhési anulohet né ményré

Data: 15.05.2018 \o



